PAGE

INDICAÇÃO Nº                       /2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar estudos para melhoria no sistema viário e implantação de semáforos nas Ruas Luís Bissoto e Domingos Tordin, em especial no entroncamento das referidas vias.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local, faz a presente indicação.
Valinhos, 08 de março de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB